
UCHWAŁA NR XXXI/261/17
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260, z 2017 r. poz. 624 i 820) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku ze sprzedażą na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego nr 10, położonego w Gródku przy          
ul. Michałowskiej 5, wraz z udziałem 441/8226 w częściach wspólnych i działce nr geod. 1934/2 o pow. 0,1802 ha 
o wartości 34 400,00 zł, wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 40% ceny zbycia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wieczysław Gościk

Id: FF75CAFD-2F03-43CD-89D8-B77F0DA4A24E. Podpisany Strona 1




